
●

Naše Charita Nový Hrozenkov umož-
ňuje poznávat krásy naší vlasti i lidem 
s postižením. Pomáhá nám v tom spe-
ciálně upravený bezbariérový autobus. 
Bez problémů v něm mohou jezdit lidé 
s pohybovým omezením i na ortopedic-
kém vozíku.  

Jde o speciálně upravený nízkopod-
lažní autobus, ve kterém je možné přepra-
vovat šest osob na vozíku nebo šestnáct 
cestujících na sedadlech. K upevnění 
cestujících na vozíku se využívají podla-
hové a kotevní pásy. Sedadla jsou odní-
matelná a jejich počet lze upravit podle 
počtu vozíků, které potřebujeme přepra-
vit. Autobus má dvoje dvoukřídlé dveře, 
u kterých jsou k dispozici vyklápěcí plo-
šiny. Součástí dalšího vybavení je klima-
tizace, topení a audiosystém s mikrofo-
nem. 

Objednejte si autobus  
i s řidičem 
Autobus vyjíždí ze dvou stanovišť – 
z Halenkova nebo Zlína. Můžete si jej 
u nás objednat, ale výhradně s řidičem. 
Ceny jsou smluvní a řídí se aktuálním 
ceníkem, který najdete na našich strán-
kách www.nhrozenkov.charita.cz. Máme 
zkušenosti s přepravou imobilních dětí  

do škol nebo na letní tábory. Minulý rok 
jsme je dokonce zavezli až na Praděd, kde 
by se nejspíše jen tak nepodívaly. 

Velice rádi náš autobus využívají 
i domovy pro seniory a domovy pro oso-
by s postižením, pro které je opravdu 
ideální. Jejich obyvatelé se vždy moc těší, 
kam se zase díky němu podívají. 

Na výlet s ním pravidelně vyrážejí 
i klienti Charity Nový Hrozenkov, kteří 
mají v oblibě nejvíce poutní místa Svatý 
Hostýn, Turzovku nebo Velehrad. Za od-
počinkem často jezdíme do Luhačovic, 
Kroměříže, zoo Zlín-Lešná nebo na zají-
mavé exkurze na dalších místech. 

Snažíme se vycházet vstříc našim kli-
entům, přizpůsobit se jejich přáním a udě-
lat vše k oboustranné spokojenosti. Tak 
neváhejte si autobus objednat a vyrazte  
na výlet! 

 

Jana Němečková 
vedoucí sociální dopravy 
Charita Nový Hrozenkov 


